ПРОЕКТ
PAGE
3

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПроек

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 34
42-внеочередное  заседание

«27» ноября  2017 года

п. Береславка
	Об одобрении проекта решения о внесении изменений в Устав Береславского сельского поселения

сельский Совет  Береславского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее – Решение) согласно приложению № 1.

2. Главе Береславского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов, утвержденным Решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 30.11.2005г. № 5, обнародовать проект Решения сельского Совета Береславского сельского поселения в срок до «28» ноября 2017 г.
3. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Заместитель председателя сельского Совета Береславского сельского поселения

________________ В.Ф. Кильб
	Глава Береславского

сельского поселения

____________  В.В.Афанасьев

	Приложение № 1

к Решению сельского Совета

Береславского  сельского поселения

от «27» ноября 2017 года № 34

Проект решения

«О внесении  изменений в Устав Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017  № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   и статьей 28 Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Сельский Совет Береславского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, принятый решением сельского Совета Береславского сельского поселения от «20» мая 2016 г. № 13 (в редакции решений от «25»сентября  2016 г. № 26, от «12» мая 2017 года №15, «07» июля 2017 года №22, «13» октября 2017 года №28 ) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 часть 1 статьи 20 Устава, определяющей компетенцию сельского Совета Береславского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«4) утверждение стратегии социально – экономического развития Береславского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Береславского                             Заместитель председателя сельского Совета
сельского поселения                                        Береславского сельского поселения
______________В.В. Афанасьев                         ______________В.Ф. Кильб
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева